
МКУ "Управление физической культуры и спорта" г.Коврова 
Спортивный праздник 

в рамках XLII Всероссийской массовой лыжной гонки 
"Лыжня России - 2024". 

10.02.2024, г.Ковров 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мальчики 2017 г.рож.  и моложе                                                              Дистанция 500 метров 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Мухин Илья                АНО СОК Снегирь             21 2017 00:01:12   +00:00      1  

   2 Болотов Петр              АНО СОК Снегирь              1 2018 00:01:35   +00:23      2  

   3 Щербаков Илья             Ковров, лично                6      00:02:02   +00:50      3  

Девочки 2017 г.рож.  и моложе                                                              Дистанция 500 метров 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Фолифорова Василиса       Ковров, лично               54 2019 00:05:12   +00:00      1  

Мальчики 2014-2016 г. рож.                                                                           ДИСТАНЦИЯ: 1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Щербаков Антон            МБОУ ООШ№18                120 2015 00:05:47   +00:00      1  

   2 Романов Даниил            МБОУ ООШ№ 8                158 2014 00:05:48   +00:01      2  

   3 Маслаков Давид            Ковров, лично              154 2016 00:05:56   +00:09      3  

Девочки 2014-2016 г. рож.                                                                           ДИСТАНЦИЯ: 1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Козлова Василиса          АНО СОК Снегирь            204 2015 00:03:38   +00:00      1  

   2 Калинина Елизавета        МБОУ СОШ № 23              203 2015 00:04:34   +00:56      2  

   3 Свинцова Валерия          АНО СОК Снегирь            208 2015 00:04:37   +00:59      3  

Юноши 2010-2013 г.рож.                                                                                 Дистанция: 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Сорочинский Дмитрий       СШ 'Мотодром Арена'        353 2010 00:06:33   +00:00      1  

   2 Бунин Кирилл              СШ 'Мотодром Арена'        303 2011 00:07:21   +00:48      2  

   3 Гарев Дмитрий             АНО СОК Снегирь            308 2011 00:07:35   +01:02      3  

Девушки 2010-2013 г.рож.              Дистанция: 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Марова Соня               МБОУ СОШ№ 9                422 2011 00:08:02   +00:00      1  

   2 Муравьева София           МБОУ СОШ№ 4                426 2013 00:08:08   +00:06      2  

   3 Ершова Алиса              СШ 'Мотодром Арена'        409 2013 00:08:21   +00:19      3  

Девушки 2004-2009 г.рож.                                                                            Дистанция: 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Маслакова Августа         Православная гимнази       521 2009 00:06:29   +00:00      1  

   2 Новикова Виктория         СШ 'Мотодром Арена'        525 2006 00:07:16   +00:47      2  

   3 Алёшина Арина             МБОУ ООШ№18                502 2008 00:07:28   +00:59      3  



Женщины 1974 и старше                                                                              Дистанция: 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Каткова Светлана          Ковров, лично              601 1965 00:12:13   +00:00      1  

   2 Серукова Татьяна          Ковров, лично              606 1950 00:15:38   +03:25      2  

   3 Павлова Татьяна           Ковров, лично              608 1964 00:17:27   +05:14      3  

Юноши 2004-2009 г.рож                                                                                Дистанция: 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Салов Артём               Гимназия № 1               749 2007 00:12:40   +00:00      1  

   2 Белоусов Илья             МБОУ СОШ N 24              702 2009 00:14:00   +01:20      2  

   3 Болотов Даниил            Ковров, лично              763 2007 00:15:19   +02:39      3  

Женщины                                                                                                          Дистанция: 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Муцылева Юлия             Мотодром Арена - Вол       809 2006 00:15:05   +00:00      1  

   2 Романова Дина             Ковров, лично              821 1994 00:16:23   +01:18      2  

   3 Болотова Юлия             Ковров, лично              801 1992 00:17:08   +02:03      3  

Мужчины 1974 и старше                                                                                 Дистанция: 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Ярков Александр           Ковров, лично              662 1972 00:14:56   +00:00      1  

   2 Юлин Александр            Ковров, лично              676 1973 00:15:21   +00:25      2  

   3 Комаров Андрей            Ковров, лично              654 1969 00:16:12   +01:16      3  

Мужчины                                                                                                           Дистанция: 10 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    

Место Прим  

   1 Салов Артем               Мотодром Арена - Вол       928 2007 00:26:07   +00:00      1  

   2 Катков Алексей            Ковров, лично              905 1995 00:29:28   +03:21      2  

   3 Баюшкин Дмитрий           Ковров, лично              923 1977 00:30:16   +04:09      3  

Главный судья                                    

Главный секретарь                                

 



МКУ "Управление физической культуры и спорта" г.Коврова 
Спортивный праздник 

в рамках XLII Всероссийской массовой лыжной гонки 
"Лыжня России - 2024". 

10.02.2024, г.Ковров 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

М 2017 и , 0,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Мухин Илья                АНО СОК Снегирь             21 2017 00:01:12   +00:00      1  

   2 Болотов Петр              АНО СОК Снегирь              1 2018 00:01:35   +00:23      2  

   3 Щербаков Илья             Ковров, лично                6      00:02:02   +00:50      3  

   4 Седов Константин          Ковров, лично                5 2017 00:02:35   +01:23      4  

   5 Пичугин Евгений           Ковров, лично                4 2019 00:03:49   +02:37      5  

Д 2017 и , 0,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Фолифорова Василиса       Ковров, лично               54 2019 00:05:12   +00:00      1  

М2014-16, 1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Щербаков Антон            МБОУ ООШ№18                120 2015 00:05:47   +00:00      1  

   2 Романов Даниил            МБОУ ООШ№ 8                158 2014 00:05:48   +00:01      2  

   3 Маслаков Давид            Ковров, лично              154 2016 00:05:56   +00:09      3  

   4 Капраренко Артём          АНО СОК Снегирь            109 2016 00:05:59   +00:12      4  

   5 Старостин Елисей          МБОУ ООШ№ 8                162 2014 00:06:25   +00:38      5  

   6 Золотарев Игорь           МБОУ ООШ№ 8                160 2014 00:06:31   +00:44      6  

   7 Белов Матвей              МБОУ СОШ №10               102 2014 00:06:32   +00:45      7  

   8 Ларин Егор                Ковров, лично              155 2015 00:07:25   +01:38      8  

   9 Дубинин Александр         МБОУ ООШ№ 8                159 2014 00:07:45   +01:58      9  

  10 Калигин Владислав         СШ по СО - И               108 2014 00:07:47   +02:00     10  

  11 Макшанов Серафим          Мотодром Арена - Вол       113 2016 00:07:50   +02:03     11  

  12 Литов Максим              СШ 'Мотодром Арена'        111 2015 00:08:04   +02:17     12  

  13 Чикалов Роман             Ковров, лично              153 2016 00:08:16   +02:29     13  

  14 Клыков Александр          Ковров, лично              157 2016 00:08:26   +02:39     14  

Д2014-16, 1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Козлова Василиса          АНО СОК Снегирь            204 2015 00:03:38   +00:00      1  

   2 Калинина Елизавета        МБОУ СОШ № 23              203 2015 00:04:34   +00:56      2  

   3 Свинцова Валерия          АНО СОК Снегирь            208 2015 00:04:37   +00:59      3  

   4 Морошкина Елена           АНО СОК Снегирь            205 2015 00:04:40   +01:02      4  

   5 Селиверстова Аделина      АНО СОК Снегирь            209 2015 00:04:52   +01:14      5  

   6 Белкина Дарья             АНО СОК Снегирь            241      00:05:10   +01:32      6  

   7 Клыкова Ульяна            МБОУ ООШ№ 8                242 2014 00:05:50   +02:12      7  

   8 Кошелева Полина           Ковров, лично              214 2014 00:06:42   +03:04      8  

   9 Афонина Есения            Ковров, лично              215 2014 00:07:00   +03:22      9  

  10 Зиборова Софья            СШ по СО - И               202 2014 00:07:09   +03:31     10  

  11 Вяльцева Ярослава         МБОУ СОШ№ 4                201 2014 00:07:11   +03:33     11  

  12 Канарова Елизовета        Ковров, лично              213 2015 00:07:14   +03:36     12  

  13 Платанная Олеся           СШ по СО - И               206 2014 00:07:14   +03:36   = 12  

  14 Устинова Варвара          СШ 'Мотодром Арена'        211 2015 00:08:57   +05:19     14  

  15 Трифонова Валерия         СШ по СО - И               210 2014 00:09:25   +05:47     15  

  16 Моисеева Евангелина       МБОУ ООШ№ 8                243 2014 00:23:12   +19:34     16  



М2010-13, 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Сорочинский Дмитрий       СШ 'Мотодром Арена'        353 2010 00:06:33   +00:00      1  

   2 Бунин Кирилл              СШ 'Мотодром Арена'        303 2011 00:07:21   +00:48      2  

   3 Гарев Дмитрий             АНО СОК Снегирь            308 2011 00:07:35   +01:02      3  

   4 Маркеев Иван              МБОУ ООШ№ 2                333 2011 00:07:36   +01:03      4  

   5 Муцылев Кирилл            Мотодром Арена - Вол       338 2013 00:07:42   +01:09      5  

   6 Пазиев Максим             МБОУ СОШ№ 4                341 2013 00:08:02   +01:29      6  

   7 Гаврилов Михаил           МБОУ СОШ№ 9                307 2010 00:08:16   +01:43      7  

   8 Маслаков Александр        Православная гимнази       334 2012 00:08:20   +01:47      8  

   9 Елизаров Александр        Гимназия № 1               314 2012 00:09:42   +03:09      9  

  10 Худяков Александр         МБОУ СОШ № 11              361 2010 00:10:09   +03:36     10  

  11 Козлов Михаил             МБОУ СОШ№ 4                322 2012 00:10:20   +03:47     11  

  12 Дарьин Фёдор              МБОУ СОШ № 23              311 2010 00:10:52   +04:19     12  

  13 Алексенский Кирилл        МБОУ ООШ№18                301 2010 00:11:57   +05:24     13  

  14 Муравьёв Иван             Гимназия № 1               337 2012 00:12:13   +05:40     14  

  15 Дериглазов Егор           МБОУ СОШ N 24              312 2012 00:12:37   +06:04     15  

  16 Смирнов Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ№ 9                352 2010 00:12:54   +06:21     16  

  17 Догонин Кирилл            СШ по СО - И               313 2010 00:13:26   +06:53     17  

  18 Воркуев Олег              Ковров, лично              306 2013 00:13:57   +07:24     18  

  19 Ровкин Денис              СШ по СО - И               346 2010 00:14:53   +08:20     19  

  20 Шулепин Никита            МБОУ СОШ № 11              367 2012 00:14:58   +08:25     20  

  21 Картавиков Андрей         МБОУ СОШ N 24              320 2010 00:14:59   +08:26     21  

  22 Львов Алексей             МБОУ ООШ№ 8                395 2010 00:15:06   +08:33     22  

  23 Тихонов Савелий           Ковров, лично              393 2013 00:15:17   +08:44     23  

  24 Ожогин Алексей            МБОУ ООШ№ 8                396 2011 00:15:22   +08:49     24  

  25 Маслюков Константин       МБОУ ООШ№ 8                397 2012 00:15:36   +09:03     25  

  26 Харитонов Егор            Ковров, лично              390 2013 00:15:52   +09:19     26  

  27 Шпилин Тимофей            МБОУ СОШ№21                394 2010 00:15:58   +09:25     27  

  28 Тюрин Матвей              СШ по СО - И               356 2012 00:15:59   +09:26     28  

  29 Саутин Андрей             Ковров, лично              392 2012 00:16:14   +09:41     29  

  30 Чистиков Ефим             МБОУ СОШ №10               365 2012 00:16:15   +09:42     30  

  31 Молчанов Александр        Ковров, лично              336 2011 00:16:41   +10:08     31  

  32 Львицин Иван              МБОУ ООШ№ 2                330 2010 00:16:57   +10:24     32  

  33 Пугач Даниил              МБОУ СОШ N 24              344 2010 00:17:04   +10:31     33  

  34 Худяков Василий           МБОУ СОШ № 11              362 2013 00:17:31   +10:58     34  

  35 Нечаев Леонид             Гимназия № 1               339 2012 00:18:15   +11:42     35  

  36 Смирнов Кирилл            СШ по СО - И               351 2012 00:18:26   +11:53     36  

  37 Чуев Олег                 МБОУ ООШ№18                366 2010 00:18:30   +11:57     37  

  38 Ершов Илья                МБОУ СОШ № 23              315 2011 00:18:32   +11:59     38  

  39 Орлов Степан              Ковров, лично              391 2013 00:18:37   +12:04     39  

  40 Ершов Максим              МБОУ СОШ № 15              316 2011 00:18:57   +12:24     40  

  41 Комаров Ярослав           МБОУ СОШ № 23              323 2011 00:19:20   +12:47     41  

  42 Лазарев Кирилл            МБОУ СОШ № 23              327 2011 00:19:28   +12:55     42  

  43 Львицин Егор              МБОУ ООШ№ 2                329 2011 00:20:22   +13:49     43  

  44 Лабутин Иван              АНО СОК Снегирь            326 2013 00:20:46   +14:13     44  

  45 Бытка Ярослав             МБОУ ООШ№18                305 2010 00:21:01   +14:28     45  

  46 Новиков Дмирий            МБОУ СОШ № 17              340 2011 00:21:11   +14:38     46  

  47 Макаров Ярослав           МБОУ СОШ № 15              331 2011 00:22:55   +16:22     47  

  48 Черкасов Захар            МБОУ ООШ№18                364 2010 00:23:44   +17:11     48  

  49 Куцына Артур              Ковров, лично              389 2013 00:26:39   +20:06     49  

Д2010-13, 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Марова Соня               МБОУ СОШ№ 9                422 2011 00:08:02   +00:00      1  

   2 Муравьева София           МБОУ СОШ№ 4                426 2013 00:08:08   +00:06      2  

   3 Ершова Алиса              СШ 'Мотодром Арена'        409 2013 00:08:21   +00:19      3  

   4 Агафонова Дарья           МБОУ ООШ№18                401 2011 00:09:23   +01:21      4  

   5 Мочалова Палина           Ковров, лично              441 2012 00:09:27   +01:25      5  

   6 Маслакова Бажена          Православная гимнази       423 2011 00:10:01   +01:59      6  

   7 Зайцева Ирина             АНО СОК Снегирь            410 2012 00:12:11   +04:09      7  

   8 Заботкина Виктория        Ковров, лично              444 2010 00:14:27   +06:25      8  

   9 Макарова Соня             МБОУ СОШ№ 9                421 2012 00:14:44   +06:42      9  



  10 Денисовская Кира          СШ по СО - И               408 2010 00:15:02   +07:00     10  

  11 Глухова Ирина             Ковров, лично              407 2012 00:15:15   +07:13     11  

  12 Костикова Мария           МБОУ СОШ № 17              415 2012 00:15:21   +07:19     12  

  13 Чернова Эмилия            МБОУ СОШ№ 9                435 2012 00:15:27   +07:25     13  

  14 Герасимова Вероника       МБОУ СОШ№ 9                404 2011 00:15:28   +07:26     14  

  15 Баунина Полина            СШ по СО - И               402 2010 00:15:55   +07:53     15  

  16 Шумилова Дарья            МБОУ СОШ №10               438 2011 00:16:06   +08:04     16  

  17 Котова Мария              Ковров, лично              416 2011 00:16:44   +08:42     17  

  18 Звонарева Ульяна          СШ по СО - И               412 2012 00:17:10   +09:08     18  

  19 Кустова Кристина          СШ по СО - И               417 2011 00:17:13   +09:11     19  

  20 Полушкина Елизовета       Ковров, лично              439 2011 00:17:45   +09:43     20  

  21 Новикова Софья            СШ по СО - И               427 2011 00:18:16   +10:14     21  

  22 Шендалева Маргарита       Ковров, лично              478 2012 00:19:23   +11:21     22  

  23 Кишкина Наталья           МБОУ СОШ № 23              413 2012 00:19:28   +11:26     23  

  24 Белкина Дарья             Ковров, лично              476 2013 00:22:41   +14:39     24  

  25 Шайдулина Алёна           МБОУ СОШ № 23              436 2012 00:23:14   +15:12     25  

  26 Гилёва Юлия               МБОУ СОШ N 24              405 2012 00:24:26   +16:24     26  

Д2004-09, 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Маслакова Августа         Православная гимнази       521 2009 00:06:29   +00:00      1  

   2 Новикова Виктория         СШ 'Мотодром Арена'        525 2006 00:07:16   +00:47      2  

   3 Алёшина Арина             МБОУ ООШ№18                502 2008 00:07:28   +00:59      3  

   4 Карпова София             МБОУ СОШ№ 9                516 2009 00:07:52   +01:23      4  

   5 Малыгина Анастасия        МБОУ ООШ№18                520 2009 00:08:13   +01:44      5  

   6 Пикинская Мария           СШ по СО - И               526 2009 00:10:35   +04:06      6  

   7 Зиборова Лилия            СШ по СО - И               514 2008 00:12:55   +06:26      7  

   8 Васильева Вероника        МБОУ СОШ №10               508 2009 00:13:47   +07:18      8  

   9 Дарьина Юлия              Гимназия № 1               513 2006 00:14:00   +07:31      9  

  10 Козлова Дарья             СШ по СО - И               518 2009 00:14:30   +08:01     10  

  11 Гарина Полина             Гимназия № 1               509 2009 00:16:05   +09:36     11  

  12 Гончарова Мария           СШ по СО - И               511 2009 00:16:20   +09:51     12  

  13 Лобачева Вероника         МБОУ ООШ№ 8                575 2009 00:16:37   +10:08     13  

  14 Маслова Анна              Гимназия № 1               522 2006 00:17:39   +11:10     14  

  15 Смирнова Кира             Ковров, лично              535 2009 00:17:54   +11:25     15  

  16 Груздова Дарья            МБОУ СОШ № 15              512 2007 00:18:11   +11:42     16  

  17 Шайдуллина Анастасия      МБОУ СОШ № 23              532 2009 00:18:14   +11:45     17  

  18 Игошина Елизавета         МБОУ СОШ №14               515 2008 00:21:56   +15:27     18  

  19 Баташова Анжелика         МБОУ ООШ№ 2                505 2008 00:23:30   +17:01     19  

  20 Шелудякова Виктория       МБОУ ООШ№ 2                534 2008 00:23:35   +17:06     20  

  21 Прилукина Анастасия       МБОУ СОШ№ 4                527 2008 00:24:27   +17:58     21  

Ж 1974 и , 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Каткова Светлана          Ковров, лично              601 1965 00:12:13   +00:00      1  

   2 Серукова Татьяна          Ковров, лично              606 1950 00:15:38   +03:25      2  

   3 Павлова Татьяна           Ковров, лично              608 1964 00:17:27   +05:14      3  

   4 Павлова Лидия             Ковров, лично              607 1947 00:17:30   +05:17      4  

   5 Абанькина Валентина       Ковров, лично              605 1956 00:23:22   +11:09      5  

VIP, 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Клюшенков Александр       Ковров, лично             1001 1981 00:07:00   +00:00      1  

   2 Горбунов Сергей           Ковров, лично             1017 1960 00:07:45   +00:45      2  

   3 Филимонова Инна           Ковров, лично             1018 1976 00:09:54   +02:54      3  

   4 Некрасов Игорь            Ковров, лично             1016 1962 00:15:18   +08:18      4  

   5 Нечваль Максим            Ковров, лично             1014      00:15:47   +08:47      5  

   6 Фетисов Владислав         Ковров, лично             1015      00:18:28   +11:28      6  

 



 

М2004-09, 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Салов Артём               Гимназия № 1               749 2007 00:12:40   +00:00      1  

   2 Белоусов Илья             МБОУ СОШ N 24              702 2009 00:14:00   +01:20      2  

   3 Болотов Даниил            Ковров, лично              763 2007 00:15:19   +02:39      3  

   4 Грибанов Матвей           АНО СОК Снегирь            713 2007 00:15:27   +02:47      4  

   5 Кузьмин Никита            Мотодром Арена - Вол       731 2009 00:15:43   +03:03      5  

   6 Зобнин Кирилл             СШ 'Мотодром Арена'        721 2008 00:16:52   +04:12      6  

   7 Селиверстов Владислав     АНО СОК Снегирь            750 2009 00:16:54   +04:14      7  

   8 Коротаев Лев              Ковров, лично              727 2004 00:17:48   +05:08      8  

   9 Еремеев Никита            АНО СОК Снегирь            717 2009 00:18:16   +05:36      9  

  10 Сергеев Максим            МБОУ СОШ№ 4                751 2008 00:19:35   +06:55     10  

  11 Кузнецов Алексей          МБОУ СОШ N 24              730 2008 00:21:02   +08:22     11  

  12 Зайцев Иван               АНО СОК Снегирь            719 2009 00:21:52   +09:12     12  

  13 Канаев Дмитрий            СШ по СО - И               724 2006 00:22:36   +09:56     13  

  14 Воркуев Максим            Ковров, лично              708 2008 00:22:56   +10:16     14  

  15 Сурков Артем              СШ по СО - И               753 2006 00:23:10   +10:30     15  

  16 Муратов Вячеслав          СШ по СО - И               740 2009 00:23:15   +10:35     16  

  17 Гогулин Валерий           МБОУ СОШ №10               711 2009 00:24:53   +12:13     17  

  18 Наумов Владислав          МБОУ СОШ N 24              742 2008 00:25:06   +12:26     18  

  19 Котов Григорий            СШ по СО - И               728 2008 00:26:35   +13:55     19  

  20 Трифонов Матвей           СШ по СО - И               756 2009 00:28:59   +16:19     20  

  21 Пичугин Иван              МБОУ СОШ № 11              746 2008 00:29:52   +17:12     21  

  22 Кишкин Лев                Ковров, лично              725 2007 00:29:55   +17:15     22  

  23 Литов Марк                СШ по СО - И               734 2009 00:30:53   +18:13     23  

  24 Краснов Владимир          МБОУ СОШ N 24              729 2009 00:37:27   +24:47     24  

  25 Рогачков Максим           СШ по СО - И               748 2009 00:37:31   +24:51     25  

  26 Охлопков Матвей           МБОУ СОШ№ 9                745 2008 00:38:44   +26:04     26  

  27 Кулавин Федор             МБОУ СОШ№ 9                732 2008 00:38:46   +26:06     27  

  28 Янкин Анатолий            МБОУ СОШ№ 4                762 2007 00:39:44   +27:04     28  

  29 Бубенов Роман             МБОУ СОШ N 24              704 2009 00:40:16   +27:36     29  

  30 Уточкин Артем             МБОУ СОШ N 24              760 2009 00:40:56   +28:16     30  

  31 Ильичев Дмитрий           МБОУ СОШ N 24              723 2007 00:41:11   +28:31     31  

Ж2003-75, 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Муцылева Юлия             Мотодром Арена - Вол       809 2006 00:15:05   +00:00      1  

   2 Романова Дина             Ковров, лично              821 1994 00:16:23   +01:18      2  

   3 Болотова Юлия             Ковров, лично              801 1992 00:17:08   +02:03      3  

   4 Лавова Татьяна            Ковров, лично              807 1976 00:17:27   +02:22      4  

   5 Котова Ванда              Ковров, лично              805 1983 00:32:41   +17:36      5  

   6 Глухова Екатерина         Ковров, лично              802 1975 00:33:27   +18:22      6  

   7 Суркова Светлана          Ковров, лично              822 1980 00:35:03   +19:58      7  

   8 Воркуева Светлана         Ковров, лично              820 1978 00:40:02   +24:57      8  

   9 Челышева Юлия             Ковров, лично              819 1982 00:47:11   +32:06      9  

  10 Замятина Светлана         Ковров, лично              803 1976 00:51:03   +35:58     10  

М 1974 и , 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Ярков Александр           Ковров, лично              662 1972 00:14:56   +00:00      1  

   2 Юлин Александр            Ковров, лично              676 1973 00:15:21   +00:25      2  

   3 Комаров Андрей            Ковров, лично              654 1969 00:16:12   +01:16      3  

   4 Бусурин Сергей            Ковров, лично              651 1966 00:17:27   +02:31      4  

   5 Горбунов Сергей           Ковров, лично              674 1960 00:20:13   +05:17      5  

   6 Неклюдов Андрей           Ковров, лично              675 1970 00:21:24   +06:28      6  

   7 Тетерин Евгений           Ковров, лично              659 1948 00:24:03   +09:07      7  

   8 Гаров Александр           Ковров, лично              673 1955 00:31:30   +16:34      8  

   9 Бушуев Юрий               Ковров, лично              672 1949 00:42:09   +27:13      9  



  10 Кишкин Николай            Ковров, лично              653 1962                          

М2003-75, 10 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место 

Прим  

   1 Салов Артем               Мотодром Арена - Вол       928 2007 00:26:07   +00:00      1  

   2 Катков Алексей            Ковров, лично              905 1995 00:29:28   +03:21      2  

   3 Баюшкин Дмитрий           Ковров, лично              923 1977 00:30:16   +04:09      3  

   4 Борев Владимир            Ковров, лично              924 1984 00:30:52   +04:45      4  

   5 Болотов Алексей           Ковров, лично              926 1986 00:31:06   +04:59      5  

   6 Александров Даниил        Ковров, лично              925 1999 00:33:23   +07:16      6  

   7 Дуренков Семен            Ковров, лично              904 1999 00:33:56   +07:49      7  

   8 Болотов Андрей            Ковров, лично              901 1989 00:35:03   +08:56      8  

   9 Марданов Сергей           Ковров, лично              920 1981 00:51:22   +25:15      9  

  10 Журавлев Дмитрий          Ковров, лично              927 1985 00:56:20   +30:13     10  

Главный судья                                    

Главный секретарь                                

 



МКУ "Управление физической культуры и спорта" г.Коврова 
Спортивный праздник 

в рамках XLII Всероссийской массовой лыжной гонки 
"Лыжня России - 2024". 

10.02.2024, г.Ковров 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

По дистанциям 

10 км., 10 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа Прим  

   1 Салов Артем               Мотодром Арена - Вол       928 2007 00:26:07   +00:00      1  М2003-75  

   2 Катков Алексей            Ковров, лично              905 1995 00:29:28   +03:21      2  М2003-75  

   3 Баюшкин Дмитрий           Ковров, лично              923 1977 00:30:16   +04:09      3  М2003-75  

   4 Борев Владимир            Ковров, лично              924 1984 00:30:52   +04:45      4  М2003-75  

   5 Болотов Алексей           Ковров, лично              926 1986 00:31:06   +04:59      5  М2003-75  

   6 Александров Даниил        Ковров, лично              925 1999 00:33:23   +07:16      6  М2003-75  

   7 Дуренков Семен            Ковров, лично              904 1999 00:33:56   +07:49      7  М2003-75  

   8 Болотов Андрей            Ковров, лично              901 1989 00:35:03   +08:56      8  М2003-75  

   9 Марданов Сергей           Ковров, лично              920 1981 00:51:22   +25:15      9  М2003-75  

  10 Журавлев Дмитрий          Ковров, лично              927 1985 00:56:20   +30:13     10  М2003-75  

5 км., 5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа Прим  

   1 Салов Артём               Гимназия № 1               749 2007 00:12:40   +00:00      1  М2004-09  

   2 Белоусов Илья             МБОУ СОШ N 24              702 2009 00:14:00   +01:20      2  М2004-09  

   3 Ярков Александр           Ковров, лично              662 1972 00:14:56   +02:16      3  М 1974 и  

   4 Муцылева Юлия             Мотодром Арена - Вол       809 2006 00:15:05   +02:25      4  Ж2003-75  

   5 Болотов Даниил            Ковров, лично              763 2007 00:15:19   +02:39      5  М2004-09  

   6 Юлин Александр            Ковров, лично              676 1973 00:15:21   +02:41      6  М 1974 и  

   7 Грибанов Матвей           АНО СОК Снегирь            713 2007 00:15:27   +02:47      7  М2004-09  

   8 Кузьмин Никита            Мотодром Арена - Вол       731 2009 00:15:43   +03:03      8  М2004-09  

   9 Комаров Андрей            Ковров, лично              654 1969 00:16:12   +03:32      9  М 1974 и  

  10 Романова Дина             Ковров, лично              821 1994 00:16:23   +03:43     10  Ж2003-75  

  11 Зобнин Кирилл             СШ 'Мотодром Арена'        721 2008 00:16:52   +04:12     11  М2004-09  

  12 Селиверстов Владислав     АНО СОК Снегирь            750 2009 00:16:54   +04:14     12  М2004-09  

  13 Болотова Юлия             Ковров, лично              801 1992 00:17:08   +04:28     13  Ж2003-75  

  14 Лавова Татьяна            Ковров, лично              807 1976 00:17:27   +04:47     14  Ж2003-75  

  15 Бусурин Сергей            Ковров, лично              651 1966 00:17:27   +04:47   = 14  М 1974 и  

  16 Коротаев Лев              Ковров, лично              727 2004 00:17:48   +05:08     16  М2004-09  

  17 Еремеев Никита            АНО СОК Снегирь            717 2009 00:18:16   +05:36     17  М2004-09  

  18 Сергеев Максим            МБОУ СОШ№ 4                751 2008 00:19:35   +06:55     18  М2004-09  

  19 Горбунов Сергей           Ковров, лично              674 1960 00:20:13   +07:33     19  М 1974 и  

  20 Кузнецов Алексей          МБОУ СОШ N 24              730 2008 00:21:02   +08:22     20  М2004-09  

  21 Неклюдов Андрей           Ковров, лично              675 1970 00:21:24   +08:44     21  М 1974 и  

  22 Зайцев Иван               АНО СОК Снегирь            719 2009 00:21:52   +09:12     22  М2004-09  

  23 Канаев Дмитрий            СШ по СО - И               724 2006 00:22:36   +09:56     23  М2004-09  

  24 Воркуев Максим            Ковров, лично              708 2008 00:22:56   +10:16     24  М2004-09  

  25 Сурков Артем              СШ по СО - И               753 2006 00:23:10   +10:30     25  М2004-09  

  26 Муратов Вячеслав          СШ по СО - И               740 2009 00:23:15   +10:35     26  М2004-09  

  27 Тетерин Евгений           Ковров, лично              659 1948 00:24:03   +11:23     27  М 1974 и  

  28 Гогулин Валерий           МБОУ СОШ №10               711 2009 00:24:53   +12:13     28  М2004-09  

  29 Наумов Владислав          МБОУ СОШ N 24              742 2008 00:25:06   +12:26     29  М2004-09  

  30 Котов Григорий            СШ по СО - И               728 2008 00:26:35   +13:55     30  М2004-09  

  31 Трифонов Матвей           СШ по СО - И               756 2009 00:28:59   +16:19     31  М2004-09  

  32 Пичугин Иван              МБОУ СОШ № 11              746 2008 00:29:52   +17:12     32  М2004-09  

  33 Кишкин Лев                Ковров, лично              725 2007 00:29:55   +17:15     33  М2004-09  

  34 Литов Марк                СШ по СО - И               734 2009 00:30:53   +18:13     34  М2004-09  

  35 Гаров Александр           Ковров, лично              673 1955 00:31:30   +18:50     35  М 1974 и  

  36 Котова Ванда              Ковров, лично              805 1983 00:32:41   +20:01     36  Ж2003-75  

  37 Глухова Екатерина         Ковров, лично              802 1975 00:33:27   +20:47     37  Ж2003-75  

  38 Суркова Светлана          Ковров, лично              822 1980 00:35:03   +22:23     38  Ж2003-75  

  39 Краснов Владимир          МБОУ СОШ N 24              729 2009 00:37:27   +24:47     39  М2004-09  

  40 Рогачков Максим           СШ по СО - И               748 2009 00:37:31   +24:51     40  М2004-09  

  41 Охлопков Матвей           МБОУ СОШ№ 9                745 2008 00:38:44   +26:04     41  М2004-09  

  42 Кулавин Федор             МБОУ СОШ№ 9                732 2008 00:38:46   +26:06     42  М2004-09  



  43 Янкин Анатолий            МБОУ СОШ№ 4                762 2007 00:39:44   +27:04     43  М2004-09  

  44 Воркуева Светлана         Ковров, лично              820 1978 00:40:02   +27:22     44  Ж2003-75  

  45 Бубенов Роман             МБОУ СОШ N 24              704 2009 00:40:16   +27:36     45  М2004-09  

  46 Уточкин Артем             МБОУ СОШ N 24              760 2009 00:40:56   +28:16     46  М2004-09  

  47 Ильичев Дмитрий           МБОУ СОШ N 24              723 2007 00:41:11   +28:31     47  М2004-09  

  48 Бушуев Юрий               Ковров, лично              672 1949 00:42:09   +29:29     48  М 1974 и  

  49 Челышева Юлия             Ковров, лично              819 1982 00:47:11   +34:31     49  Ж2003-75  

  50 Замятина Светлана         Ковров, лично              803 1976 00:51:03   +38:23     50  Ж2003-75  

  51 Кишкин Николай            Ковров, лично              653 1962                          М 1974 и  

2 км., 2 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа Прим  

   1 Маслакова Августа         Православная гимнази       521 2009 00:06:29   +00:00      1  Д2004-09  

   2 Сорочинский Дмитрий       СШ 'Мотодром Арена'        353 2010 00:06:33   +00:04      2  М2010-13  

   3 Клюшенков Александр       Ковров, лично             1001 1981 00:07:00   +00:31      3  VIP       

   4 Новикова Виктория         СШ 'Мотодром Арена'        525 2006 00:07:16   +00:47      4  Д2004-09  

   5 Бунин Кирилл              СШ 'Мотодром Арена'        303 2011 00:07:21   +00:52      5  М2010-13  

   6 Алёшина Арина             МБОУ ООШ№18                502 2008 00:07:28   +00:59      6  Д2004-09  

   7 Гарев Дмитрий             АНО СОК Снегирь            308 2011 00:07:35   +01:06      7  М2010-13  

   8 Маркеев Иван              МБОУ ООШ№ 2                333 2011 00:07:36   +01:07      8  М2010-13  

   9 Муцылев Кирилл            Мотодром Арена - Вол       338 2013 00:07:42   +01:13      9  М2010-13  

  10 Горбунов Сергей           Ковров, лично             1017 1960 00:07:45   +01:16     10  VIP       

  11 Карпова София             МБОУ СОШ№ 9                516 2009 00:07:52   +01:23     11  Д2004-09  

  12 Пазиев Максим             МБОУ СОШ№ 4                341 2013 00:08:02   +01:33     12  М2010-13  

  13 Марова Соня               МБОУ СОШ№ 9                422 2011 00:08:02   +01:33   = 12  Д2010-13  

  14 Муравьева София           МБОУ СОШ№ 4                426 2013 00:08:08   +01:39     14  Д2010-13  

  15 Малыгина Анастасия        МБОУ ООШ№18                520 2009 00:08:13   +01:44     15  Д2004-09  

  16 Гаврилов Михаил           МБОУ СОШ№ 9                307 2010 00:08:16   +01:47     16  М2010-13  

  17 Маслаков Александр        Православная гимнази       334 2012 00:08:20   +01:51     17  М2010-13  

  18 Ершова Алиса              СШ 'Мотодром Арена'        409 2013 00:08:21   +01:52     18  Д2010-13  

  19 Агафонова Дарья           МБОУ ООШ№18                401 2011 00:09:23   +02:54     19  Д2010-13  

  20 Мочалова Палина           Ковров, лично              441 2012 00:09:27   +02:58     20  Д2010-13  

  21 Елизаров Александр        Гимназия № 1               314 2012 00:09:42   +03:13     21  М2010-13  

  22 Филимонова Инна           Ковров, лично             1018 1976 00:09:54   +03:25     22  VIP       

  23 Маслакова Бажена          Православная гимнази       423 2011 00:10:01   +03:32     23  Д2010-13  

  24 Худяков Александр         МБОУ СОШ № 11              361 2010 00:10:09   +03:40     24  М2010-13  

  25 Козлов Михаил             МБОУ СОШ№ 4                322 2012 00:10:20   +03:51     25  М2010-13  

  26 Пикинская Мария           СШ по СО - И               526 2009 00:10:35   +04:06     26  Д2004-09  

  27 Дарьин Фёдор              МБОУ СОШ № 23              311 2010 00:10:52   +04:23     27  М2010-13  

  28 Алексенский Кирилл        МБОУ ООШ№18                301 2010 00:11:57   +05:28     28  М2010-13  

  29 Зайцева Ирина             АНО СОК Снегирь            410 2012 00:12:11   +05:42     29  Д2010-13  

  30 Муравьёв Иван             Гимназия № 1               337 2012 00:12:13   +05:44     30  М2010-13  

  31 Каткова Светлана          Ковров, лично              601 1965 00:12:13   +05:44   = 30  Ж 1974 и  

  32 Дериглазов Егор           МБОУ СОШ N 24              312 2012 00:12:37   +06:08     32  М2010-13  

  33 Смирнов Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ№ 9                352 2010 00:12:54   +06:25     33  М2010-13  

  34 Зиборова Лилия            СШ по СО - И               514 2008 00:12:55   +06:26     34  Д2004-09  

  35 Догонин Кирилл            СШ по СО - И               313 2010 00:13:26   +06:57     35  М2010-13  

  36 Васильева Вероника        МБОУ СОШ №10               508 2009 00:13:47   +07:18     36  Д2004-09  

  37 Воркуев Олег              Ковров, лично              306 2013 00:13:57   +07:28     37  М2010-13  

  38 Дарьина Юлия              Гимназия № 1               513 2006 00:14:00   +07:31     38  Д2004-09  

  39 Заботкина Виктория        Ковров, лично              444 2010 00:14:27   +07:58     39  Д2010-13  

  40 Козлова Дарья             СШ по СО - И               518 2009 00:14:30   +08:01     40  Д2004-09  

  41 Макарова Соня             МБОУ СОШ№ 9                421 2012 00:14:44   +08:15     41  Д2010-13  

  42 Ровкин Денис              СШ по СО - И               346 2010 00:14:53   +08:24     42  М2010-13  

  43 Шулепин Никита            МБОУ СОШ № 11              367 2012 00:14:58   +08:29     43  М2010-13  

  44 Картавиков Андрей         МБОУ СОШ N 24              320 2010 00:14:59   +08:30     44  М2010-13  

  45 Денисовская Кира          СШ по СО - И               408 2010 00:15:02   +08:33     45  Д2010-13  

  46 Львов Алексей             МБОУ ООШ№ 8                395 2010 00:15:06   +08:37     46  М2010-13  

  47 Глухова Ирина             Ковров, лично              407 2012 00:15:15   +08:46     47  Д2010-13  

  48 Тихонов Савелий           Ковров, лично              393 2013 00:15:17   +08:48     48  М2010-13  

  49 Некрасов Игорь            Ковров, лично             1016 1962 00:15:18   +08:49     49  VIP       

  50 Костикова Мария           МБОУ СОШ № 17              415 2012 00:15:21   +08:52     50  Д2010-13  

  51 Ожогин Алексей            МБОУ ООШ№ 8                396 2011 00:15:22   +08:53     51  М2010-13  

  52 Чернова Эмилия            МБОУ СОШ№ 9                435 2012 00:15:27   +08:58     52  Д2010-13  

  53 Герасимова Вероника       МБОУ СОШ№ 9                404 2011 00:15:28   +08:59     53  Д2010-13  

  54 Маслюков Константин       МБОУ ООШ№ 8                397 2012 00:15:36   +09:07     54  М2010-13  

  55 Серукова Татьяна          Ковров, лично              606 1950 00:15:38   +09:09     55  Ж 1974 и  

  56 Нечваль Максим            Ковров, лично             1014      00:15:47   +09:18     56  VIP       

  57 Харитонов Егор            Ковров, лично              390 2013 00:15:52   +09:23     57  М2010-13  

  58 Баунина Полина            СШ по СО - И               402 2010 00:15:55   +09:26     58  Д2010-13  

  59 Шпилин Тимофей            МБОУ СОШ№21                394 2010 00:15:58   +09:29     59  М2010-13  

  60 Тюрин Матвей              СШ по СО - И               356 2012 00:15:59   +09:30     60  М2010-13  

  61 Гарина Полина             Гимназия № 1               509 2009 00:16:05   +09:36     61  Д2004-09  

  62 Шумилова Дарья            МБОУ СОШ №10               438 2011 00:16:06   +09:37     62  Д2010-13  



  63 Саутин Андрей             Ковров, лично              392 2012 00:16:14   +09:45     63  М2010-13  

  64 Чистиков Ефим             МБОУ СОШ №10               365 2012 00:16:15   +09:46     64  М2010-13  

  65 Гончарова Мария           СШ по СО - И               511 2009 00:16:20   +09:51     65  Д2004-09  

  66 Лобачева Вероника         МБОУ ООШ№ 8                575 2009 00:16:37   +10:08     66  Д2004-09  

  67 Молчанов Александр        Ковров, лично              336 2011 00:16:41   +10:12     67  М2010-13  

  68 Котова Мария              Ковров, лично              416 2011 00:16:44   +10:15     68  Д2010-13  

  69 Львицин Иван              МБОУ ООШ№ 2                330 2010 00:16:57   +10:28     69  М2010-13  

  70 Пугач Даниил              МБОУ СОШ N 24              344 2010 00:17:04   +10:35     70  М2010-13  

  71 Звонарева Ульяна          СШ по СО - И               412 2012 00:17:10   +10:41     71  Д2010-13  

  72 Кустова Кристина          СШ по СО - И               417 2011 00:17:13   +10:44     72  Д2010-13  

  73 Павлова Татьяна           Ковров, лично              608 1964 00:17:27   +10:58     73  Ж 1974 и  

  74 Павлова Лидия             Ковров, лично              607 1947 00:17:30   +11:01     74  Ж 1974 и  

  75 Худяков Василий           МБОУ СОШ № 11              362 2013 00:17:31   +11:02     75  М2010-13  

  76 Маслова Анна              Гимназия № 1               522 2006 00:17:39   +11:10     76  Д2004-09  

  77 Полушкина Елизовета       Ковров, лично              439 2011 00:17:45   +11:16     77  Д2010-13  

  78 Смирнова Кира             Ковров, лично              535 2009 00:17:54   +11:25     78  Д2004-09  

  79 Груздова Дарья            МБОУ СОШ № 15              512 2007 00:18:11   +11:42     79  Д2004-09  

  80 Шайдуллина Анастасия      МБОУ СОШ № 23              532 2009 00:18:14   +11:45     80  Д2004-09  

  81 Нечаев Леонид             Гимназия № 1               339 2012 00:18:15   +11:46     81  М2010-13  

  82 Новикова Софья            СШ по СО - И               427 2011 00:18:16   +11:47     82  Д2010-13  

  83 Смирнов Кирилл            СШ по СО - И               351 2012 00:18:26   +11:57     83  М2010-13  

  84 Фетисов Владислав         Ковров, лично             1015      00:18:28   +11:59     84  VIP       

  85 Чуев Олег                 МБОУ ООШ№18                366 2010 00:18:30   +12:01     85  М2010-13  

  86 Ершов Илья                МБОУ СОШ № 23              315 2011 00:18:32   +12:03     86  М2010-13  

  87 Орлов Степан              Ковров, лично              391 2013 00:18:37   +12:08     87  М2010-13  

  88 Ершов Максим              МБОУ СОШ № 15              316 2011 00:18:57   +12:28     88  М2010-13  

  89 Комаров Ярослав           МБОУ СОШ № 23              323 2011 00:19:20   +12:51     89  М2010-13  

  90 Шендалева Маргарита       Ковров, лично              478 2012 00:19:23   +12:54     90  Д2010-13  

  91 Лазарев Кирилл            МБОУ СОШ № 23              327 2011 00:19:28   +12:59     91  М2010-13  

  92 Кишкина Наталья           МБОУ СОШ № 23              413 2012 00:19:28   +12:59   = 91  Д2010-13  

  93 Львицин Егор              МБОУ ООШ№ 2                329 2011 00:20:22   +13:53     93  М2010-13  

  94 Лабутин Иван              АНО СОК Снегирь            326 2013 00:20:46   +14:17     94  М2010-13  

  95 Бытка Ярослав             МБОУ ООШ№18                305 2010 00:21:01   +14:32     95  М2010-13  

  96 Новиков Дмирий            МБОУ СОШ № 17              340 2011 00:21:11   +14:42     96  М2010-13  

  97 Игошина Елизавета         МБОУ СОШ №14               515 2008 00:21:56   +15:27     97  Д2004-09  

  98 Белкина Дарья             Ковров, лично              476 2013 00:22:41   +16:12     98  Д2010-13  

  99 Макаров Ярослав           МБОУ СОШ № 15              331 2011 00:22:55   +16:26     99  М2010-13  

 100 Шайдулина Алёна           МБОУ СОШ № 23              436 2012 00:23:14   +16:45    100  Д2010-13  

 101 Абанькина Валентина       Ковров, лично              605 1956 00:23:22   +16:53    101  Ж 1974 и  

 102 Баташова Анжелика         МБОУ ООШ№ 2                505 2008 00:23:30   +17:01    102  Д2004-09  

 103 Шелудякова Виктория       МБОУ ООШ№ 2                534 2008 00:23:35   +17:06    103  Д2004-09  

 104 Черкасов Захар            МБОУ ООШ№18                364 2010 00:23:44   +17:15    104  М2010-13  

 105 Гилёва Юлия               МБОУ СОШ N 24              405 2012 00:24:26   +17:57    105  Д2010-13  

 106 Прилукина Анастасия       МБОУ СОШ№ 4                527 2008 00:24:27   +17:58    106  Д2004-09  

 107 Куцына Артур              Ковров, лично              389 2013 00:26:39   +20:10    107  М2010-13  

1 км, 1 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа Прим  

   1 Козлова Василиса          АНО СОК Снегирь            204 2015 00:03:38   +00:00      1  Д2014-16  

   2 Калинина Елизавета        МБОУ СОШ № 23              203 2015 00:04:34   +00:56      2  Д2014-16  

   3 Свинцова Валерия          АНО СОК Снегирь            208 2015 00:04:37   +00:59      3  Д2014-16  

   4 Морошкина Елена           АНО СОК Снегирь            205 2015 00:04:40   +01:02      4  Д2014-16  

   5 Селиверстова Аделина      АНО СОК Снегирь            209 2015 00:04:52   +01:14      5  Д2014-16  

   6 Белкина Дарья             АНО СОК Снегирь            241      00:05:10   +01:32      6  Д2014-16  

   7 Щербаков Антон            МБОУ ООШ№18                120 2015 00:05:47   +02:09      7  М2014-16  

   8 Романов Даниил            МБОУ ООШ№ 8                158 2014 00:05:48   +02:10      8  М2014-16  

   9 Клыкова Ульяна            МБОУ ООШ№ 8                242 2014 00:05:50   +02:12      9  Д2014-16  

  10 Маслаков Давид            Ковров, лично              154 2016 00:05:56   +02:18     10  М2014-16  

  11 Капраренко Артём          АНО СОК Снегирь            109 2016 00:05:59   +02:21     11  М2014-16  

  12 Старостин Елисей          МБОУ ООШ№ 8                162 2014 00:06:25   +02:47     12  М2014-16  

  13 Золотарев Игорь           МБОУ ООШ№ 8                160 2014 00:06:31   +02:53     13  М2014-16  

  14 Белов Матвей              МБОУ СОШ №10               102 2014 00:06:32   +02:54     14  М2014-16  

  15 Кошелева Полина           Ковров, лично              214 2014 00:06:42   +03:04     15  Д2014-16  

  16 Афонина Есения            Ковров, лично              215 2014 00:07:00   +03:22     16  Д2014-16  

  17 Зиборова Софья            СШ по СО - И               202 2014 00:07:09   +03:31     17  Д2014-16  

  18 Вяльцева Ярослава         МБОУ СОШ№ 4                201 2014 00:07:11   +03:33     18  Д2014-16  

  19 Канарова Елизовета        Ковров, лично              213 2015 00:07:14   +03:36     19  Д2014-16  

  20 Платанная Олеся           СШ по СО - И               206 2014 00:07:14   +03:36   = 19  Д2014-16  

  21 Ларин Егор                Ковров, лично              155 2015 00:07:25   +03:47     21  М2014-16  

  22 Дубинин Александр         МБОУ ООШ№ 8                159 2014 00:07:45   +04:07     22  М2014-16  

  23 Калигин Владислав         СШ по СО - И               108 2014 00:07:47   +04:09     23  М2014-16  

  24 Макшанов Серафим          Мотодром Арена - Вол       113 2016 00:07:50   +04:12     24  М2014-16  

  25 Литов Максим              СШ 'Мотодром Арена'        111 2015 00:08:04   +04:26     25  М2014-16  

  26 Чикалов Роман             Ковров, лично              153 2016 00:08:16   +04:38     26  М2014-16  



  27 Клыков Александр          Ковров, лично              157 2016 00:08:26   +04:48     27  М2014-16  

  28 Устинова Варвара          СШ 'Мотодром Арена'        211 2015 00:08:57   +05:19     28  Д2014-16  

  29 Трифонова Валерия         СШ по СО - И               210 2014 00:09:25   +05:47     29  Д2014-16  

  30 Моисеева Евангелина       МБОУ ООШ№ 8                243 2014 00:23:12   +19:34     30  Д2014-16  

500 м., 0,5 км 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    МестоГруппа Прим  

   1 Мухин Илья                АНО СОК Снегирь             21 2017 00:01:12   +00:00      1  М 2017 и  

   2 Болотов Петр              АНО СОК Снегирь              1 2018 00:01:35   +00:23      2  М 2017 и  

   3 Щербаков Илья             Ковров, лично                6      00:02:02   +00:50      3  М 2017 и  

   4 Седов Константин          Ковров, лично                5 2017 00:02:35   +01:23      4  М 2017 и  

   5 Пичугин Евгений           Ковров, лично                4 2019 00:03:49   +02:37      5  М 2017 и  

   6 Фолифорова Василиса       Ковров, лично               54 2019 00:05:12   +04:00      6  Д 2017 и  

Главный судья                                    

Главный секретарь                                

 


